

Assure HRCase

Pricing – Allocate Software Limited

G-Cloud 15

1 Pricing – Assure HRCase

Assure HRCase, HR Employee Relations Case Management software, is licensed based on the number of case types within the system, with an associated annual charge and one-off implementation and configuration fee. There is no limit on users. All costs exclude VAT and any other taxes.

Annual charge

The Annual Charge includes all maintenance and support for the specified period and is for up to 10,000 employees. For organisations over 10,000 employees please contact Allocate Software Limited.

Up to # Cases, for up to 10,000 users	Annual Fee	Price per case	Case building + standard implementation days
4	£18,633.50	£4,658.38	4.5
5	£20,962.69	£4,192.54	5.5
6	£23,599.74	£3,933.29	6.0
7	£26,890.98	£3,841.57	6.5
8	£30,182.22	£3,772.78	7.0
9	£32,065.15	£3,562.79	7.5
10	£33,948.08	£3,394.81	8.0
11	£36,045.03	£3,276.82	8.5
12	£38,141.97	£3,178.50	9.0
15	£42,998.83	£2,866.59	10.0
15+	For case types above this quantity, please contact Allocate Software Limited.		

Please Note:

- This product requires configuration and implementation services, which will be tailored to your organisation's specific requirements. These services are provided at an hourly rate of £230.
- All prices are in £ GBP and excluding VAT

